Prefei tura
Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Saúde

seus
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

OFÍCIO N° 166/2023/FMS/SMS/PMCL

Conselheiro Lafaiete, 20 de dezembro de 2023

REF.: REQUERIMENTO N° 641/2023

Prezado Vereador,

Em atenção à solicitação de V.S. conforme requerimento em referência,
prestamos as seguintes informações:

Houve um recurso destinado ao ESF Barreira no valor de 170.123,97 ( Cento e
setenta mil cento e vinte e três reais e noventa e sete centavos) que ainda não foi
utilizado e será solicitado prorrogação no prazo, recurso este oriundo de emenda
impositiva pelo Vereador Renato Gonzaga de Meio.

Ao ensejo, reiteramos nossa elevada estima e distinta consideração, ao tempo
em que nos colocamos à disposição para eventuais questionamentos.

Atenciosamente,

Alessar~dro-Vfinícius Pinto ]an 'Batista Oliveira
Diretor de Planejamento e Gestão Secretárià (Municipal de Saúde

Ilmo. Sr.
Renato Gonzaga de Melo
DD. Vereador do Município de Conselheiro Lafaiete
NESTA

Endereço: Praça Barão de Queluz- s/n°, Centro - Edifício Dr. Dimas Pena - Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-041
Telefone: (31) 3769-6012 - E-mail: fundomsaude(a yahoo.com.br

1